

BORDEAUX



3€²⁵
La bouteille
2+1 OFFERT
6,50 € les 3
au lieu de 9,75 € les 3

BORDEAUX
AOP BORDEAUX
CUVÉE EXCELLENCE CHÂTEAU BON AMI
ROUGE 2024
75 cl - Soit 4,33 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 2,89 € le litre au lot

A SERVIR OU À GARDER 1 AN
NEZ ÉLÉGANT DE CASSIS ET DE VANILLE.
LES TANNINS SONT FONDUS ET LA FINALE PERSISTANTE ET RACÉE.
IDÉAL POUR ACCOMPAGNER UN RÔTI DE BŒUF
OU UN PLATEAU DE FROMAGES AFFINÉS.



3€²⁵
La bouteille
2+1 OFFERT
6,50 € les 3
au lieu de 9,75 € les 3

BORDEAUX
AOP MÉDOC
L'ÉLEGANCE DU CHÂTEAU VIEUX GALET
ROUGE 2024
75 cl - Soit 4,33 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 2,89 € le litre au lot

A SERVIR OU À GARDER 1 AN
STYLE MÉDOCAIN CLASSIQUE, CASSIS ET STRUCTURE.
BOUCHE ÉQUILIBRÉE AVEC BELLE TENUE.
IDÉAL VIANDES ROUGES.

RHÔNE



3€²⁵
La bouteille
2+1 OFFERT
6,50 € les 3
au lieu de 9,75 € les 3

RHÔNE
AOP CÔTES-DU-RHÔNE
TERRE DE VALLEE
ROUGE 2024
75 cl - Soit 4,33 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 2,89 € le litre au lot

A SERVIR OU À GARDER 1 AN
PROFIL TYPIQUE RHODANAIEN, FRUITS ROUGES MÛRS ET ÉPICES DOUCES.
BOUCHE RONDE, GOURMANDE ET BIEN ÉQUILIBRÉE.
UN INCONTOURNABLE POUR ACCOMPAGNER TOUTES LES VIANDES.

SUD-OUEST



3€²⁵
La bouteille
2+1 OFFERT
6,50 € les 3
au lieu de 9,75 € les 3

SUD-OUEST
AOP BERGERAC
ETOILE DE COMPOSTELLE
ROUGE 2024
75 cl - Soit 4,33 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 2,89 € le litre au lot

A SERVIR OU À GARDER 1 AN
EXPRESSION GOURMANDE DU BERGERAC, SUR LES FRUITS ROUGES ET
NOIRS BIEN MÛRS. BOUCHE SOUPLE, ÉQUILIBRÉE ET FACILE D'ACCÈS.
UN VIN CONVIVIAL, IDÉAL POUR LES REPAS DU QUOTIDIEN.

LANGUEDOC



3€²⁵
La bouteille
2+1 OFFERT
6,50 € les 3
au lieu de 9,75 € les 3

LANGUEDOC
AOP CORBIÈRES
LES JARDINS OCCITANS
ROUGE 2024
75 cl - Soit 4,33 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 2,89 € le litre au lot

A SERVIR OU À GARDER 1 AN
NEZ GÉNÉREUX SUR DES FRUITS NOIRS MÛRS, DU THYM
ET UNE TOUCHE ÉPICÉE TYPIQUE DU TERROIR OCCITAN.
EN BOUCHE, UNE BELLE RONDEUR, UNE FINALE CHALEUREUSE.
PARFAIT COMPAGNON D'UN CASSOLET OU D'UNE GRILLADE ESTIVALE.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. (S) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.